
RADA  POWIATU   

    w SŁUPSKU           

 

OR-II-R.0002.44.2018  

        

Protokół Nr XLIV/2018 

sesji  Rady Powiatu Słupskiego 

z dnia 21 czerwca 2018 roku 

 

 

XLIV sesja Rady Powiatu Słupskiego odbyła się w Starostwie Powiatowym w Słupsku ul. Szarych 

Szeregów 14, w sali konferencyjnej nr 202  od godz.13 00. 

 

Ad. I     

Otwarcie sesji 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - otworzył XLIV sesję Rady Powiatu 

Słupskiego. 

Powitał przybyłych radnych.  

Powitał gości: 

Bryg. Krzysztofa Ulaszka- komendanta Miejskiej Państwowej Straży Pożarniczej w Słupsku. 

Pana Wojciecha Jakubowskiego – z-cę komendanta Miejskiej Policji w Słupsku. 

Panią Henrykę Kisiel – z-cę Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Słupsku. 

Pana Grzegorza Kostkę – przewodniczącego Rady Miasta Ustka i wiceprzewodniczącego Koła 

Miejsko - Gminnego Związku Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych.  

Pana Stanisława Grabkę – członka Zarządu Wojewódzkiego Związku Kombatantów RP i Byłych 

Więźniów.  

Pana Adama Wyrostka – prezesa Koła Miejsko-Gminnego Koła Związku Kombatantów RP i Byłych 

Więźniów.  

 Powitał Zarząd Powiatu Słupskiego z jego przewodniczącym panem Zdzisławem Kołodziejskim. 

Powitał kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu, przedstawicieli mediów i wszystkich 

przybyłych na sesję. 

 

Obsługę prawną zapewniła radca prawny pani  Beata Sadowska. 

Protokolantem obrad była pani Irena Kaczmaryk z Wydziału  Organizacyjnego. 

 

Ad. II 

Stwierdzenie kworum 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - na podstawie listy obecności 

stwierdził, że w obradach uczestniczyło 18 radnych, na stan ustawowy Rady 21 radnych. Stwierdził,                   

że obrady były prawomocne. 

(listy obecności radnych i gości stanowią zał. nr 1 i 2 do protokołu) 
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Do protokołowania wyników głosowania sesji wyznaczył wiceprzewodniczącego Rady pana 

Wojciecha Krasuckiego. 

       

Ad. III  

Zmiany w porządku obrad 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - przypomniał, że porządek obrad 

przekazał wcześniej do zapoznania się. (zał. nr 3 do protokołu) 

Dzisiaj wpłynął wniosek z Zarządu Powiatu z prośba o wprowadzenie do porządku sesji projektu 

uchwały Rady Powiatu Słupskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Słupskiego. Głosu udzielił pani Jadwidze Janickiej Skarbnik Powiatu. 

 

Pani Jadwiga Janicka Skarbnik Powiatu – wyjaśniła, że wpłynął wniosek od Zarządu Dróg 

Powiatowych w Słupsku w sprawie dokonania zmian w WPF. Zmiany spowodowane są brakiem 

możliwości wykonania dwóch wieloletnich zadań inwestycyjnych zaplanowanych  do  realizacji                    

w ramach wydatków niewygasających przyjętych uchwałą Rady Powiatu Słupskiego z dnia 

15.12.2017 r., zmienione uchwałą z dnia 24. 05.2018 r. Są to następujące zadania:                       

wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej nr 1157G Barcino – Łosino 

w kwocie 87 755 zł oraz aktualizacja dokumentacji projektowej w zadaniu pn. „Budowa drogi 

Przewłoka – Grabno oraz przebudowa dróg powiatowych nr 1112G na odcinku Ustka – Przewłoka – 

Objazda i nr 1115G na odcinku Wytowno – Bydlino w kwocie 10 000 zł.  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy są uwagi. Uwag nie było. 

Przystąpił do głosowania i zapytał kto z radnych jest za wprowadzeniem na sesje projektu uchwały,  

zechce podnieść rękę i nacisnąć przycisk,  kto jest przeciw? kto się wstrzymał? 

podał wyniki głosowania: 

za - 19  przeciw – 0  wstrzymało się – 0 radnych 

Stwierdził że projekt uchwały został wprowadzony  pod obrady Rady w pkt 7 ppkt 7. 

Zapytał, czy ktoś z radnych ma inne propozycje do porządku obrad. Takich propozycji nie było.  

 

Przed przystąpieniem do realizacji porządku sesji oddał głos panu Grzegorzowi Kostka, który                          

w imieniu Koła Związku Kombatantów RP wraz z panami Stanisławem Grabką i Adamem 

Wyrostkiem odznaczyli panu Zdzisława Kołodziejskiego starostę najwyższym odznaczeniem                             

za wybitne zasługi Związku Kombatantów RP i Więźniów Politycznych jako wyrazy szacunku, 

wdzięczności za upowszechnienie szczytnej tradycji patriotycznej i kombatanckiej. 

 

Pan Zdzisław Kołodziejski – podziękował, za odznaczenie, które jest niezwykle ważne. Dodał,                       

że w Związku  Województwie Pomorskim działa ponad 3 000 osób, a średnia wieku wynosi 91 lat.  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - przystąpił do realizacji programu 

sesji.  

  1. Otwarcie sesji. 

  2. Stwierdzenie kworum. 

  3. Zmiany w porządku obrad. 
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  4. Przyjęcie protokołu XLIII sesji. 

  5. Interpelacje i zapytania radnych. 

  6. Sprawozdanie Zarządu Powiatu z działalności w okresie od poprzedniej sesji oraz z wykonania  

      uchwał Rady Powiatu Słupskiego. 

 

 7. Podjęcie uchwał:  

       1) w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego  wraz ze sprawozdaniem 

            z wykonania budżetu Powiatu Słupskiego za 2017 rok, 

       2) w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu z tytułu wykonania budżetu Powiatu Słupskiego  

           za 2017 rok, 

       3) w sprawie  zatwierdzenia do realizacji w 2018 roku programu polityki zdrowotnej,                          

       4) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

           na terenie powiatu słupskiego w 2018 roku, 

       5) zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Powiatu Słupskiego na okręgi wyborcze, ustalenia  

           ich numerów i granic oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, 

       6) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2018 rok, 

       7) w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego. 

  8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

  9. Wnioski i oświadczenia radnych. 

10. Zakończenie sesji. 

                

Ad. IV  

Przyjęcie protokołu XLIII sesji 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - przypomniał, że protokół                                    

z XLIII sesji był wyłożony do wglądu w pokoju nr 207 Wydziału Organizacyjnego. Do dnia 

dzisiejszego nie zostały wniesione uwagi. Stwierdził, że protokół nr XLIII sesji, został przyjęty.    

 

Ad. V  

Interpelacje i zapytania 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego –  zapytał, czy radni chcieliby złożyć 

interpelację na piśmie. Głosu udzielił radnej Marii Kobylarz. 

 

Radna Maria Kobylarz – interpelowała w sprawie drogi powiatowej nr1189G na terenie gminy 

Potęgowo. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy ktoś z radnych chce 

złożyć zapytanie. Głosów nie było. 

 

Ad. VI 

Sprawozdanie Zarządu Powiatu z działalności w okresie od poprzedniej sesji oraz  

z wykonania uchwał Rady Powiatu Słupskiego 
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Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – głosu udzielił panu Zdzisławowi 

Kołodziejskiemu staroście. 

       

Pan Zdzisław Kołodziejski starosta – zwracając się do Przewodniczącego Rady i Wysokiej Rady 

przedstawił Sprawozdanie, które stanowi zał. nr 4 do protokołu. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy radni mają pytania                           

do pana starosty. Głosu udzielił radnemu Andrzejowi Zawadzie.  

 

Radny Andrzej Zawada – w kontekście zapoznania się Zarządu z odpowiedzią na petycje 

mieszkańców Wytowna dotyczącą drogi Przywłoka – Wytowno, zapytał, czy pojawiły się nowe 

wątki w temacie tej drogi. 

 

Pan Zdzisław Kołodziejski starosta – odpowiedział, że nie będzie remontowana cała droga, należy 

ustalić, który odcinek będzie na tej drodze remontowany. 

 

Ad. VII 

Podjęcie uchwał:  

        

ppkt 1) w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego  wraz ze  

                sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Słupskiego za 2017 rok 

        

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - nadmienił, że komisje Rady Powiatu 

na swoich posiedzeniach analizowały wykonanie budżetu Powiatu za 2017 r., zapoznały się                                         

ze sprawozdaniem finansowym Powiatu za 2017 r. oraz ze stanem mienia Powiatu  w 2017 roku.    

Zapytał, czy Pan Starosta chciałby zabrać glos. Otworzył dyskusję i zapytał, czy z radnych ktoś chce 

zabrać głos. Głosów nie było.  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 5 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania i zapytał,  kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, 

zechce podnieść rękę i nacisnąć przycisk,  kto jest przeciw?   kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 18   przeciw - 0  wstrzymał się - 1 radny 

Stwierdził, że uchwała Nr XLIV/411/2018 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 21 czerwca 2018r.                    

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz  ze  sprawozdaniem                                  

z wykonania budżetu Powiatu Słupskiego za 2017 rok, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 6 do protokołu) 

       

ppkt 2) w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu z tytułu wykonania budżetu Powiatu  

               Słupskiego  za 2017 rok 

       

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - przed podjęciem uchwały, poprosił     

przewodniczącego Komisji Rewizyjnej pana Marka Kołtuna o przedstawienie wniosku Komisji 

Rewizyjnej. 
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Pan Marek Kołtun przewodniczący Komisji Rewizyjnej – odczytał wniosek Komisji Rewizyjnej 

w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu z tytułu wykonania budżetu Powiatu Słupskiego                           

za 2017 rok, który został przesłany do Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

(wniosek stanowi zał. nr 7 do protokołu) 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - poprosił panią Jadwigę Janicką 

Skarbnika Powiatu o zapoznanie Radę z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku                                

o sprawozdaniu z wykonania budżetu powiatu słupskiego za 2017 rok wraz z informacją o stanie 

mienia komunalnego i objaśnieniami. 

 

Pani Jadwiga Janicka Skarbnik Powiatu – zapoznała Wysoką Radę z opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Gdańsku o sprawozdaniu z wykonania budżetu powiatu słupskiego za 2017 rok. 

(uchwała RIO stanowi zał. nr 8 do protokołu)  

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – poinformował radnych, że Regionalna 

Izba Obrachunkowa również pozytywnie zaopiniowała wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Słupskiego o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu  z tytułu wykonania budżetu za 2017 rok.    

O odczytanie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej poprosił wiceprzewodniczącego Rady 

Wojciecha Krasuckiego.  

 

Pan Wojciech Krasucki wiceprzewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – odczytał Uchwałę RIO 

w Gdańsku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu  z tytułu wykonania budżetu za 2017 rok.    

(uchwała RIO stanowi zał. nr 9 do protokołu)  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 10 do protokołu) 

      

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – otworzył dyskusję, zapytał, czy radni 

mają pytania, pytań nie było. Odczytał uchwałę, a następnie przystąpił do głosowania i zapytał,                        

kto z radnych jest za przyjęciem projektu uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu                                    

z tytułu  wykonania  budżetu Powiatu Słupskiego za 2017 rok, zechce podnieść rękę, kto jest przeciw?                            

kto się wstrzymał?  

podał wyniki głosowania: 

za – 16     przeciw – 1    wstrzymało się – 2 radnych 

Stwierdził, że uchwała Nr XLIV/412/2018 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 21 czerwca 2018 r.                      

w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu z tytułu wykonania budżetu Powiatu Słupskiego                             

za 2017 rok,  została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 11 do protokołu) 

 

Pogratulował staroście i zarządowi, skarbnik Powiatu, pracownikom Wydziału Finansowego, 

kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu. Dodał, że podziękowania również należą się 

radnym, którzy nie bezpośrednio, ale pośrednio kilka razy w roku zmieniali ten budżet, który zarząd 

przedstawiał. Wskaźniki przedstawione przez Komisję Rewizyjna, sprawozdanie z RIO 

jednoznacznie pokazują, że takie wskaźniki są bardzo dobre i chciałoby się, żeby tak zawsze były 

realizowane.     
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Poinformował, że projekty uchwał ppkt 3 i 4 były omawiane na posiedzeniu Komisji Polityki 

Społecznej i zaopiniowany pozytywnie 

 

ppkt 3 ) w sprawie  zatwierdzenia do realizacji w 2018 roku programu polityki zdrowotnej                          

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego -  zapytał, czy radni mają pytania. 

Otworzył dyskusję. Głosów nie było.  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 12 do protokołu)  

        

Przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, 

zechce podnieść rękę i nacisnąć przycisk,  kto jest przeciw?  kto się wstrzymał? 

podał wyniki głosowania: 

za - 19   przeciw - 0  wstrzymało się - 0 radnych 

Stwierdził, że uchwała Nr XLIV/413/2018 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 21 czerwca 2018 r,                   

w sprawie  zatwierdzenia do realizacji w 2018 roku programu polityki zdrowotnej, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 13 do protokołu) 

  

ppkt 4) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek  

                ogólnodostępnych na terenie powiatu słupskiego w 2018 roku 

        

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego -  zapytał, czy radni mają pytania. 

Otworzył dyskusję. Głosów nie było.  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 14 do protokołu)  

   

Przystąpił do głosowania  i zapytał,  kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, 

zechce podnieść rękę i nacisnąć przycisk,  kto jest przeciw?   kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 19   przeciw - 0  wstrzymało się - 0 radnych 

Stwierdził, że uchwała Nr XLIV/414/2018 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 21 czerwca 2018 r,                   

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

powiatu słupskiego w 2018 roku, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 15 do protokołu)  

 

Przypomniał, że projekty uchwał od ppkt 5 i 6 były omawiane na komisjach Rady Powiatu                                     

i zaopiniowane pozytywnie.  

 

ppkt 5) zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Powiatu Słupskiego na okręgi wyborcze,  

              ustalenia ich numerów i granic oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu  

             wyborczym 

   

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego -  zapytał, czy radni mają pytania. 

Otworzył dyskusję. Głosów nie było.  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 16 do protokołu)  
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Przystąpił do głosowania  i zapytał,  kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, 

zechce podnieść rękę i nacisnąć przycisk,  kto jest przeciw?   kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 11   przeciw - 6  wstrzymało się - 2 radnych 

Stwierdził, że uchwała Nr XLIV/415/2018 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 21 czerwca 2018 r.                 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Powiatu Słupskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich 

numerów i granic oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 17 do protokołu)  

       

ppkt 6) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2018 rok 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego -  przypomniał, że wpłynęła 

autopoprawka, głosu udzielił skarbnik Powiatu Jadwidze Janickiej  

 

Pani Jadwiga Janicka Skarbnik Powiatu – wyjaśniła, że autopoprawka związana jest                                        

z wprowadzeniem dwóch zadań inwestycyjnych, które były realizowane w ramach wydatków 

niewygasających, tj. wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej                                        

nr 1157G Barcino-Łosino (Gmina Kępice i Gmina Kobylnica) w kwocie 87 755 zł, 

 aktualizacja dokumentacji projektowej pn. "Budowa drogi Przewłoka - Grabno oraz przebudowa 

dróg powiatowych: nr 1112G na odcinku Ustka – Przewłoka - Objazda i 1115G na odcinku 

Wytowno-Bydlino w kwocie 10 000 zł. 

Środki te zostały wprowadzone do budżetu po stronie dochodów. W związku z wprowadzonymi  

zmianami zmienią się poszczególne załączniki do zmian w budżecie. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - zapytał, czy radni mają pytania. Pytań 

nie było.   

(projekt uchwały stanowi zał. nr 18 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania  i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem wraz z autopoprawką  

omówionego projektu uchwały, zechce podnieść rękę i nacisnąć przycisk, kto jest przeciw?                       

kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 19  przeciw - 0 wstrzymał się - 0 radnych 

Stwierdził, że uchwała Nr XLIV/416/2018 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 21 czerwca 2018 r.                             

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2018 rok, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 19 do protokołu) 

 

ppkt 7) w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego -  głosu udzielił skarbnik Powiatu 

Jadwidze Janickiej  
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Pani Jadwiga Janicka Skarbnik Powiatu – wyjaśniła, że jest wynikiem zmian w budżecie, 

polegająca na wprowadzeniem zadania związanego z wykonaniem dokumentacji technicznej                           

na przebudowę drogi powiatowej nr 1157G Barcino-Łosino. Zadanie to było ujęte w WPF w latach 

2016 – 2017. W związku brakiem możliwości realizacji tego zadania  w ramach wydatków 

niewygasających, należało ponownie wprowadzić to zadanie, którego realizacja będzie w latach 2016 

– 2018. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy projekt uchwały był 

prezentowany na Komisji Budżetu.  

 

Pani Jadwiga Janicka Skarbnik Powiatu – potwierdziła.  

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - zapytał, czy radni mają pytania.  Pytań 

nie było.   

(projekt uchwały stanowi zał. nr 20 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania  i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały,  

zechce podnieść rękę i nacisnąć przycisk,  kto jest przeciw? kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 19  przeciw - 0 wstrzymał się - 0 radnych 

Stwierdził, że uchwała Nr XLIV/417/2018 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 21 czerwca 2018 r.                             

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 21 do protokołu) 

     

Ad. IX 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – poinformował, że odpowiedź na 

interpelację radna otrzyma na piśmie.  

 

Ad. X  

Wnioski i oświadczenia radnych 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy ktoś z radnych chce 

złożyć wniosek lub oświadczenie. Głosu udzielił radnemu Andrzejowi Kordylasowi.  

 

Radny Andrzej Kordylas – w imieniu radnej Barbary Zawadzkiej, Grzegorza Grabowskiego                                 

i własnym złożył wniosek dotyczący wykonania projektu modernizacji rogi powiatowej nr 1140G                    

w miejscowości Stara Dąbrowa. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – głosu udzielił radnemu Pawłowi 

Gonerze. 
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Radny Paweł Gonera – ponownie pytał o remont drogi wojewódzkiej nr 213, która jest                                     

w krytycznym stanie i zaproponował, żeby zwrócić się z tym problemem do wojewody. Również 

odniósł się do Ordynacji Wyborczej, która jest skomplikowana i którą mieszkańcy nie rozumieją.  

   

Ad. XI 

Zakończenie sesji 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - stwierdził, że porządek sesji został 

wyczerpany. Zamknął XLIV sesję Rady Powiatu Słupski. Podziękował radnym i wszystkim obecnym 

za udział w obradach. 

zakończenie godz. 1430   

 

(protokół wyników głosowania XLIV/2018 sesji Rady Powiatu Słupskiego z dnia 21.06.2018 roku 

stanowi zał. nr 22 do protokołu) 

 

(wniosek i opinie Komisji Polityki Społecznej  z dnia  18.06.2018 r. stanowią zał. nr 23 do protokołu) 

(wniosek i opinie Komisji Rolnictwa. Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego z dnia  19.06.2018 

roku stanowią zał. nr 24 do protokołu) 

(wniosek i opinie Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju Powiatu z dnia  21.06.2018 r. stanowi 

zał. nr 25 do protokołu) 

      

Integralną część niniejszego protokołu stanowi nagranie na płycie DVD oznaczone Protokół                              

Nr XLIV/2018 sesji Rady Powiatu Słupskiego z dnia 21 czerwca 2018 roku i przechowywane jest 

przy protokole w Wydziale Organizacyjnym. 

 

          

          Przewodniczący Rady 

                    Jan Olech 

Protokołowała: 

Irena Kaczmaryk 


